POCCUNCKAA PEAEPALINSA
NPKYTCKAS OBNIACTb
AN3AMANCKOE MYHULMMA/NIbHOE OBPA30OBAHUE

AOMUHUCTPALMUSA

MOCTAHOBJIEHWE Ne 230

r. Ansamain
ot 01 okTs6ps 2015 T.

006 yTBEPX/AEHUMN TOMNNBHO - 3HEPreTUYECKOro 6anaHca
An3amainckoro MyHmumnnansHoro obpasosaHms 3a 2014 r.

B cootBetrcTBMM C 4yacTbto 10 ctatbu 23 defepanbHOro 3akoHa ot 27.07.2010 r.
Ne 190-®3 «O TennocHabXXeHUM», PYKOBOACTBYACL CTaTbeil 14 defepanbHOro 3akoHa OT
06.10.2003 1. Ne 131-®3 «O6 06WMX NpUHLMNaxX OpraHu3auMy MecTHOro caMoyrnpaB/ieHUs B
Poccuitickoin depepaunn», npukazom MuHUCTEPCTBa 3HepreTukM Poccuidickoli defepayum ot
14.12.2011r. Ne 600 «O6 yTtBepxaeHun lMopsLKa COCTaB/IEHUSA TOMIMBHO - 3HEPreTUYECKUX
6anaHcoB cy6bLeKTOB Poccuinckoii ®egepaunn, MyHuUUmMnanbHbIX o6pasoBaHniny deaepanbHOro
3aK0oHa, cTatbAMu 6, 47 Y cTtaBa AnzaMaiicKoro MyHUUunanbHoro obpasoBaHus, agMUHUCTpaLms
MyHULMNansHOro obpasoBaHus

MOCTAHOBIAET:

1 YTBepanTb TONAWBHO-3HEPreTUYECKUA 6GanaHC An3amaiickoro MYHULMUNANbHOro
obpasoBaHus 3a 2014 roa (npunaraeTcs).

2. Hactosiuiee nNOCTaHOBMEHME TNOANEXUT ONy6/nMKOBaHUIO B rasete «BeCcTHUK
An3amaliickoro MyHMLMNanbHOro o6pasoBaHus».

MnaBa Ansamanckoro
MYHULMNANbLHOro obpase A.B. JlebeseB



lMpon3BOACTBO
3HEepreTMYecKmx pecypcos

BBo3
BbiBO3
M3meHeHne 3anacoB

MoTpebreHne NepBuYHON
3Heprum

CTaTnuctuyeckoe
pacxoXaeHue

Mpons3BoAcTBO
31IEKTPUYECKOW 3Heprum

Mpon3BoACTBO TEMMOBO

g A ow N

Yronb

23879,8

Cblpas
HedTb

TonNMBHO-3HEPreTUYECKNIA BanaHc
An3aMaiickoro MyHuuMnanbLHOro obpasoBaHus 3a 2014 roga.

HedTe-
NPOAYKTbI

Mpupoa-
HbI/ ras

Mpoyee

TBepaoe
TONANBO

5
10268,1

10268,1

72003,2

rma
MHBU3

6

MpunoXxeHne K NMOCTAHOB/IEHUIO
agMuHucTpaymum Ansamainckoro
MYHMULMNanbLHOro obpasoBaHuns
o7 01.10.2015 r. Ne 23

8

'maposHep- AToMHaa dnekTpuye- Tennosa
CKas
3Heprua

a
aHeprus

9

Bcero

10
10268,1

3411,4

13679,5

95883



aHeprum
TennoanekTpocTaHUnm
KoTenbHble

OJ/IeKTPOKOTE/bHbIE
M TeNNOYTUAN3aLNOHHbIE
YCTaHOBKM

Mpeo6pa3oBaHne Tonanea
MepepaboTka HethTH
MepepaboTka rasa
O6oralleHune yrns
CO06CTBEHHbIE HYX bl
MoTepn npun nepepave

KoHeuHoe noTpebneHne
3HepreTUYECKMUX pPecypcos

CenbCKoe X03iCTBO,
PbI60/IOBCTBO K
pbI6OBOACTBO

[MpoMbILWNEHHOCTD

Mpoaykt 1

MpoaykT n
Mpoyas NPOMbILLIEHHOCTb

CTponTenscTso

8.1
8.2
8.3

91
9.2
9.3
10
u
12

13

14
141

14.n

15

23879,8

23879,8

23879,8

72003,2

72003,2

72003,2

95883

95883



TpaHcnopT 1 cBA3b
XKenesHoa0pOXKHbIA
Tpy60npoBOAHbIi
ABTOMOGUNLHbIA
Mpounii

Cdepa ycnyr
HaceneHue

Mcnonb3oBaHMe TOMUBHO-
3HEpreTMYecKMx pecypcos
B KQYECTBE CbIpbs W Ha
HETOM/IMBHbIE HYX/bI

16
16.1
16.2
16.3
16.4

17

18

19

1144
22735,8

72003,2

1144
94739



OaHONPOAYKTOBbIN 6anaHC 3HepreTMHeCKNX pPecypcoB

CTpOKM TONNMBHO-3HEPTETUYECKOTO
b6anaHca

Mpoun3BOACTBO 3HEPreTUYECKNX PecypcoB
BBo3

BbiB0O3

3meHeHwne 3anacos

MoTpebneHne NePBUYHOI SHEPTUM
CTaTnCcTMYecKoe pacxoxjeHue
Mpoun3BOACTBO 3NEKTPUYECKOM 3HEPT UM
Mpon3BOLACTBO TEMN/I0BOM 3HEPTUK
TennosnekTpocTaHumu

KoTesnbHble

DNeKTPOKOTeNbHbIE U TENO-
YTUAN3ALNOHHbIE YCTAHOBKM

Mpeo6pa3oBaHne TonNaMBa
MepepaboTKa HedhTK
MepepaboTKa rasa
O6orauieHune yrns
Co6CTBEHHbIE HYX/bI
MoTepun npu nepepave

KoHeuHoe NoTpe6neHre 3HepreTUYecKnx
pecypcoB

CenbCKoe X0351MCTBO, Pbl60/IOBCTBO U
pbI60BOACTBO

[MpoMbILLIEHHOCTb

Mpogykrt 1

MpoayKT N

lMpoyas NPOMBbILLIIEHHOCTb
CTponTenscTeo
TpaHcnopT u cBA3b
YKenesHoa0pOXHbI

TpybonpoBOAHbIiA

Homep cTpok
6anaHca

© N o g~ W N R

© © ©
w N

91
9.2
9.3
10
1u
12

13

14
141

14.n

15
16
16.1
16.2

Bwupg aHepreTnyeckoro
pecypca

1
10268,1
3411,4

13679,5

95883

95883

95883

95883



ABTOMOOUMbHbBIN 16.3 -

Mpounii 16.4 -
Buabl TONJIMBHO-3HEPTETUYECKMX PECYPCOB EanHuub KoathpmymeHTsl
n3MepeHus nepecyeTa B YC/OBHOe
TOMAMBO

YT0/b KaMEHHbI TOHH 0,768
Yronb 6ypblii TOHH 0,467
Psi10BOI Yronb MECTOPOXAEHWIA:

Yronb AOHeuKuii TOHH 0,876
Yronb Ky3HeLKuni TOHH 0,867
Yronb KaparaHguWHCKWIA TOHH 0,726
YT0/1b NOAMOCKOBHbI TOHH 0,335
Yronb BOPKYTUHCKUIA TOHH 0,822
Yrofb UHTUHCKWUIA TOHH 0,649
Yronb 4ensabuHcKnii TOHH 0,552
Yronb cBepAN0BCKNN TOHH 0,33
Yronb 6alKupcKuii TOHH 0,264
YT0onb HEPOHTPUHCKWUIA TOHH 0,987
Yronb AKYTCKui TOHH 0,751
Yronb 4epemMxoBCKWUiA TOHH 0,752
YT0Nb XaKaCcCKuii TOHH 0,727
YTronb KaHCKO-aUMHCKUA TOHH 0,516
Yronb TYBUHCKNN TOHH 0,906
YTo/b MarajaHcKui TOHH 0,701
Yronb 3Kn6acTy3cKui TOHH 0,628
Yronb 60poANHCKNIA TOHH 0,556
CnaHubl roproumne TOHH 0,300
Topth TONNMBHBIN TOHH 0,340
[poBa gnsa otonneHuns Kyoun4yeckmii 0,266

MeTp

HavanbHWK oThena no XuWinwHbiMm,
aPXUTEKTYPHO-CTPOMTE/IbHBIM BOMPOCaM K
oKasaHuo ycnyr XXKX agmuHuctpaymm

An3amainckoro MyHuLMnansHoOro obpasoBaHus
*
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